
Nº 184, segunda-feira, 25 de setembro de 201711 6 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017092500116

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 65/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503737/2016-5 . Objeto: Pregão Eletrô-
nico - Prestação de serviços especializados de segurança e medicina
do trabalho. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 25/09/2017 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgover-
namentais.gov.br/edital/080001-05-65-2017. Entrega das Propostas: a
partir de 25/09/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 05/10/2017 às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/09/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.225/2017. Modalidade: inexigibilidade
de licitação. Objeto: contratação da empresa MULLER CASTRO &
CIA LTDA-ME, CNPJ 14.990.853/0001-22, com vistas à realização
do curso "CLIMA ORGANIZACIONAL E QUALIDADE DE VIDA
NO TRABALHO: ANÁLISE ESTATÍSTICA E RELATÓRIO TÉC-
NICO", ao custo total de R$ 19.460,00. Fundamento Legal: art. 25,
inciso II, c/c o artigo 13, inciso VI da Lei nº 8.666/93. Ratificada pelo
Senhor Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos
termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2017

Processo TST nº 503.978/2017-5. Objeto: Credenciamento
para uso, a título precário, de espaço destinado ao funcionamento de
feira orgânica nas dependências do Tribunal Superior do Trabalho, no
período de 25 de setembro a 6 de outubro de 2017. Os interessados
em participar deverão enviar e-mail para cpl@tst.jus.br, contendo a
documentação relacionada no item 3.1 do edital, o qual poderá ser
obtido junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos (CLCON) no
endereço SAFS, quadra 8, lote 1, bloco A, sala 332, CEP 70070-600,
pelo telefone (61) 3043-4049, no horário das 12 às 19 horas, em dias
úteis, ou por meio do endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/srl-
ca/index.html.

Brasília, 22 de setembro de 2017.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Diretor-Geral da Secretaria




